[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов села Жетекши города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ
Постановление акимата города Павлодара Павлодарской области от 16 июля 2021 года № 1317/5
[bookmark: z1]
      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан "О пастбищах", акимат города Павлодара ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов села Жетекши города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Саканова Д. К.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Павлодара

Е. Иманслям

	Приложение
к постановлению акимата
города Павлодара от
"16" июля 2021 года
№ 1317/5

 Схема пастбищеоборотов села Жетекши города Павлодара на основании геоботанического обследования пастбищ

[image: ]

 Условные обозначения:

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
- rpamm cena Kerexm;

@ |- CCTeCTECHHBIE H HCKYCTECHHEIE BEOJOGMAL MECTO BOZONOA CKOT2
H ApyTHE HCTOTHIK:

- OGBEKT MaCTOMIHO# HEGPACTPYKTYpEL

|- CESOHHEIE MAPIIPY TEI ESITACA H TepE TBILKEHH CETECKOX03AHCTECHHEX
KHEOTHEIX:
- MaDIIpY T 0CTY T2 MACTOIEnIO TS 30BaTeITe f K HCTOTHHKAM;
1334 CeS0HEL HGCTOMIN 0GOPOTEE;

rarextap N

£ - BRCEHG-TeTHe-OCeHHHE CE0REI BHTACA COTACKOROIHCTRRHELT
AHEOTHBIX;

[ - Becese-paNHE e THe-OCEHHHe CESOHS! BEINIACA CeTCKOXOSHCTBEHHEI
AHEOTHBIX:

BN cceste-oceHHT e Ce30HH BHNACA CeTECROXOSHCTE LY KHBOTHBLX.